
Nowi dyrektorzy podlaskich WORD

Marek Olbryś, wicemarszałek województwa wręczył dziś powołania nowym dyrektorom podlaskich Wojewódzkich
Ośrodków Ruchu Drogowego. Zgodnie z obowiązującym prawem dyrektorów wojewódzkich ośrodków powołuje zarząd
województwa. Na posiedzeniu w dniu 4 stycznia br. zarząd podjął uchwałę o powołaniu nowych szefów trzech podlaskich
ośrodków. Poprzednich odwołał 31 grudnia 2018 r.

- Powodem zmian w podlaskich WORD- ach jest konieczność wprowadzenia
usprawnień organizacyjnych i oszczędności – mówi Marek Olbryś, wicemarszałek
województwa. – Wynagrodzenie wszystkich trzech nowych dyrektorów będzie takie
samo, na poziomie najniższej pensji odwołanego dyrektora WORD.

Dziś, tj. poniedziałek 7 stycznia br., nowi dyrektorzy otrzymali powołania . Każdy z nich
ma wykształcenie wyższe, doświadczenie zawodowe w różnych dziedzinach,
 umiejętności organizacyjne i kompetencje zarządcze.

WORD ŁOMŻA - Mirosław OLIFERUK

(ur. 1960, mieszkaniec Łomży, mgr inż. budownictwa, absolwent Politechniki
Białostockiej; uprawnienia egzaminatora kandydatów na kierowców)

Twórca i pierwszy dyrektor WORD Łomża, z którym był związany przez blisko 20 lat
(pracował od 1998 do 2017).  Związany również z GDDKiA  Białystok – rejon Łomża (od
02.2018); był również  pracownikiem ds. budownictwa drogowego UW w Łomży (1988-
1990) oraz Łomżyńskiego Przedsiębiorstwa Budowlanego i Białostockiego Kombinatu
Budowlanego (1984-88).

Ma bogate doświadczenie zawodowe, ale również społeczne ściśle związane z
problematyką bezpieczeństwa i ruchu drogowego. Jest m.in. dziekanem Korpusu
Ambasadorów Fundacji „Zapobieganie Wypadkom Drogowym”, społecznym
konsultantem Polskiego Klastra Edukacyjnego; był sekretarzem Podlaskiej Rady
Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego oraz przewodniczącym Rady Społecznej
Pogotowia Ratunkowego w Łomży. Odznaczony Srebrnym Krzyżem Zasługi, Brązowym
Medalem za zasługi dla Policji, Odznaką Honorową "Zasłużony dla Transportu
Rzeczypospolitej Polskiej".

-  Obserwowałem funkcjonowanie łomżyńskiego WORD w ostatnich latach zwłaszcza
pod kątem planowanych zmian w Prawie o ruchu drogowym i ustawie o kierujących 
pojazdami – mówi Mirosław Oliferuk. -  Dlatego moim najpilniejszym zadaniem będzie
weryfikacja wydatków i finansów ośrodka zwłaszcza pod kątem zrealizowanych i
planowanych inwestycji. Muszą one być dopasowane do zmieniających się przepisów a
co za tym idzie do przyszłych potrzeb WORD. 

 WORD BIAŁYSTOK  - Maciej KUDRYCKI

(ur. 1974, mieszkaniec Białegostoku, mgr wychowania fizycznego - absolwent Wyższej



(ur. 1974, mieszkaniec Białegostoku, mgr wychowania fizycznego - absolwent Wyższej
Szkoły Wychowania Fizycznego i Turystyki w Supraślu; absolwent studium
podyplomowego organizacji i zarządzania oświatą; obecnie studiuje MBA na WSE w
Białymstoku)

Doświadczony organizator i menedżer -  trener i kierownik drużyny Jagiellonii Białystok
(2009-2017), dyrektor Międzyszkolnego Ośrodka Sportowego w Białymstoku (2012-
2016), trener koordynator programu "Piłkarska Przyszłość z Lotosem" w MOSP
Białystok.

Swoje doświadczenie zawodowe wzbogacił również o pracę akademicką – był
pracownikiem naukowym WSAP Białystok (2004-2011). Współpracuje również z
organizacjami pozarządowymi związanymi z lokalnym biznesem m.in.: pełnił funkcję
dyrektora Podlaskiego Klubu Biznesu (luty 2017- sierpień 2018). Jest również trenerem
piłki nożnej UEFA B.

- To dla mnie duże wyróżnienie – mówi o powołaniu na szefa białostockiego ośrodka
Maciej Kudrycki. - Na pewno wykorzystam moje doświadczenie kierownicze w
zarządzaniu zasobami ludzkimi i finansami publicznymi, jakie zdobyłem podczas
szefowania jednostce podległej samorządowi miejskiemu. Chciałbym, aby białostocki
WORD był zarządzany racjonalnie i nowocześnie. 
 

WORD SUWAŁKI  - Marcin KLECZKOWSKI

(ur. 1973, mieszkaniec Augustowa; inż. budownictwa, absolwent Wyższej Szkoły
Finansów i Zarządzania w Białymstoku, technik ochrony środowiska)

Doświadczony samorządowiec związany ze strukturami  samorządu miasta Augustowa
i powiatu augustowskiego: przewodniczący Komisji Rewizyjnej Rady Miasta w
Augustowie (2010-2014), Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Powiatu Augustowskiego
(2014-2018), Przewodniczący Rady Miasta w Augustowie (od 2018 r.). Przez 20 lat był
związany z  British-American Tobacco w Augustowie.

-  Pierwsze zadanie to przede wszystkim poznanie stanu finansów WORD, a drugie to
analiza projektu zorganizowania w Suwałkach ośrodka doskonalenia techniki jazdy –
mówi Marcin Kleczkowski. – Chciałbym, aby suwalska placówka była ośrodkiem
pierwszego wyboru dla szkół jazdy i kandydatów na kierowców z północy
województwa. 

 

https://twitter.com/wojpodlaskie
https://www.facebook.com/wojpodlaskie/
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